
PROTOKÓŁ Nr XXXIX/2021

z przebiegu XXXIX sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku, 

która odbyła się w dniu 27 sierpnia 2021 r.

od godziny 1200 do 1407 w Sali Widowiskowej przy Szkole Podstawowej w Wyrzysku.

Obecni:

 Radni Rady Miejskiej w Wyrzysku - lista obecności stanowiąca załącznik nr 1,

 Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska,

 Jacek Wiśniewski – Zastępca Burmistrz Wyrzyska,

 Kamila Bąk – Sekretarz Miasta i Gminy Wyrzysk,

 Teresa Mikołajczak – Skarbnik Gminy,

 Ireneusz Subczyński – Radca Prawny;

Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego i samodzielne stanowiska:

 Rafał Głyżewski – Podinspektor ds. promocji,

 Adam Smełsz – Inspektor ds. informatyki.

Porządek sesji:

1. Otwarcie sesji.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Przedstawienie porządku sesji.

4. Złożenie ślubowania przez radnego.

5. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania 

uchwał Rady Miejskiej.

7. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawach:

1) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 r.;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 

2021-2030;

3) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Falmierowo;

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kościerzyn Wielki;

5) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wyrzysk na rok szkolny 2021/2022;
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6) woli  przejęcia  od Powiatu Pilskiego przez Gminę Wyrzysk części  obowiązków zarządcy 

odcinków dróg powiatowych położonej w granicach administracyjnych m. Osiek nad Notecią i 

m. Wyrzysk;

7)  wyrażenia  zgody  na  obciążenie  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Wyrzysk 

położonych w obrębie miasto Wyrzysk, Gromadno i Polanowo służebnością przesyłu;

8)  wyrażenia  zgody  na  nabycie  do  gminnego  zasobu  nieruchomości  Gminy  Wyrzysk 

nieruchomości położonej w Osieku nad Notecią;

9) sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku za I półrocze 

2021 roku;

10) nadania Statutu Sołectwa Auguścin;

11) nadania Statutu Sołectwa Bąkowo;

12) nadania Statutu Sołectwa Dąbki;

13) nadania Statutu Sołectwa Dobrzyniewo;

14) nadania Statutu Sołectwa Falmierowo;

15) nadania Statutu Sołectwa Glesno;

16) nadania Statutu Sołectwa Gromadno;

17) nadania Statutu Sołectwa Karolewo- Wiernowo;

18) nadania Statutu Sołectwa Konstantynowo;

19) nadania Statutu Sołectwa Kosztowo;

20) nadania Statutu Sołectwa Kościerzyn Wielki;

21) nadania Statutu Sołectwa Młotkówko;

22) nadania Statutu Sołectwa Osiek nad Notecią;

23) nadania Statutu Sołectwa Polanowo;

24) nadania Statutu Sołectwa Ruda;

25) nadania Statutu Sołectwa Rzęszkowo;

26) nadania Statutu Sołectwa Wyrzysk Skarbowy;

27) nadania Statutu Sołectwa Żelazno;

28) nadania Statutu Sołectwa Żuławka.

8. Oświadczenie Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie inicjatywy ustanowienia 27 grudnia 

świętem państwowym.

9. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej i Radnych o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym.

10. Wolne Głosy.

11. Zakończenie obrad.
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Przebieg obrad:

Ad 1. Otwarcie sesji.

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Wyrzysku – Roman 

Łuka, który na wstępie bardzo serdecznie przywitał zaproszonych gości. 

O godz. 12:05 Przewodniczący obrad zarządził 5 minut przerwy.

O godz. 12:10 wznowiono obrady. 

Ad 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  w  chwili  otwarcia  w  obradach  uczestniczyło 

13 radnych, tj. 86,6% ustawowego składu rady (na dzień dzisiejszy). 

Ad 3. Przedstawienie porządku sesji.

Przewodniczący  Rady przedstawił  poszczególne  punkty  porządku  obrad.  Następnie  zapytał,

czy do przedstawionego porządku obrad są jakieś wnioski.

Roman Łuka-  Przewodniczący  Rady Miejskiej  poprosił  o  wprowadzenie w pkt.  7  jako ppkt  10 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w 

Wyrzysku.  Kolejne  podpunkty  w  odpowiedniej  kolejności.  Konieczność  wprowadzenia  ww. 

projektu  wynika  z  wpływu w dniu  25  sierpnia  br.  pisemnej  rezygnacji  z  członkostwa Komisji 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego Pana Leszka Malczewskiego.

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  rozszerzenia  porządku  obrad  poprzez 

dodanie w pkt. 7 jako ppkt 10 projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych 

Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco: 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (12)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Tomasz Zbigniew Bogdański, Ryszard Janusz 
Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander Łuka, Leszek Paweł 
Malczewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, 
Stefan Tomasz Wełniak
PRZECIW (1)
Leszek Matuszewski
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb
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Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  przyjęcia  porządku  sesji  wraz

z autopoprawkami.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Tomasz Zbigniew Bogdański, Ryszard Janusz 
Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander Łuka, Leszek Paweł 
Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr Wiesław Radwański, 
Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Ad.4. Złożenie ślubowania przez radnego.

Przewodniczący  Rady poinformował,  że  Pan  Piotr  Belka  został  wybrany  w  wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Wyrzysku w okręgu nr 1 w Wyrzysku. Następnie odczytał 

rotę ślubowania, która brzmi następująco: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro  mojej  gminy  i  jej  mieszkańców”.  Radny  Piotr  Belka  odpowiedział  ,,Ślubuję’’. 

Przewodniczący poinformował,  że  Miejska  Komisja  Wyborcza  w Wyrzysku zgodnie  z  art.  449 

Kodeksu Wyborczego wydała radnemu zaświadczenie o wyborze i złożył serdeczne gratulacje.

Ad 5. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.

Przewodniczący Rady  poinformował, że protokoły zwyczajowo dostępne są do wglądu w Biurze 

Rady i była możliwość zapoznania się z ich treścią. W związku z powyższym zapytał, czy ktoś

z radnych chciałby wnieść uwagi do przedstawionego protokołu.

W związku  z  brakiem  uwag  Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  przyjęcia 

protokołu z XXXVII sesji, która odbyła się 28 czerwca 2021 r. 

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
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NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Następnie Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z XXXVIII 

sesji, która odbyła się 12 lipca 2021 r. 

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Ad 6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania 

uchwał Rady Miejskiej.

Sprawozdanie Burmistrza  z  działalności  w  okresie  międzysesyjnym,  stanowi  załącznik  nr  2

do protokołu. 

Informacja z wykonania uchwał Rady Miejskiej, stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad 7. Rozpatrzenie projektu uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawach:

1) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021r.;

Teresa Mikołajczak- Skarbnik poprosiła o wprowadzenie do projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Wyrzysk na 2021r. autopoprawki, polegającej na wprowadzeniu w załączniku nr 2 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, w dziale 600 Transport i łączność w 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach wydatków 

bieżących tzn. zmniejszeniu planu wydatków w paragrafie 4300 o kwotę 610 złotych i zwiększenie 

plany wydatków w paragrafie 4430 o kwotę 610 złotych. Powyższa zmiana nie wpływa na plan 

wydatków ogółem. Związana z tym autopoprawka musiała zostać dokonana w uzasadnieniu do 

uchwały,  w  którym na  stronie  trzeciej  przy  omówieniu  planu  wydatków wprowadzona  została 

zmiana  w dziale  600.  Polega ona  na przesunięciu pomiędzy paragrafami,  w ramach wydatków 

bieżących,  kwoty  610  złotych.  Celem  jest  zabezpieczenie  środków  na  opłaty  za  użytkowanie 

gruntów pod obiektami mostowymi.
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Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  nad  przyjęciem  projektu  uchwały  wraz  z 

autopoprawką. 

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14  radnych  –  14  głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/357/2021,

która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na Lata 

2021-2030; 

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  nad  przyjęciem  projektu  uchwały  zmieniającej 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2021-2030.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb
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W  obecności  14  radnych  –  14  głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/358/2021,

która stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

3) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Falmierowo;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  stwierdzenia,  że  ustalenia  planu  nie 

naruszają  ustaleń  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 

Wyrzysk, przyjętego uchwałą nr XXXVI/329/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 listopada 

2013 roku, zmienionego uchwałą nr XL/329/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 listopada 

2017 roku.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  uwzględnienia  uwagi  Destylarnii 

Falmierowo  Sp.  z  o.o.,  ul.  Przemysłowa  9,  64-600  Oborniki,  Zakład:  Falmierowo  3,  89-300 

Wyrzysk kwestionującej  ustalenia  dla  działek  oznaczonych numerami  116/3  i  118/1  w obrębie 

ewidencyjnym Falmierowo – wnoszącej o zwiększenie maksymalnej powierzchni zabudowy z 60% 

do 70% powierzchni działki oraz o zwiększenie wysokości zabudowy: a) produkcyjnej i usługowej 

z 10 m do 20 m, b) pomocniczej i wiat z 7 m do 14 m, c) urządzeń technologicznych i budowli z 10 

m do 20 m..

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
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NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedłożonego jako załącznik 3 do 

uchwały  rozstrzygnięcia  o  sposobie  realizacji,  zapisanych  w  planie,  inwestycji  z  zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  przyjęcia  miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Falmierowo.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14  radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/359/2021,

która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kościerzyn Wielki;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.
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Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  stwierdzenia,  że  ustalenia  planu  nie 

naruszają  ustaleń  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 

Wyrzysk, przyjętego uchwałą nr XXXVI/329/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 listopada 

2013 roku, zmienionego uchwałą nr XL/329/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 listopada 

2017 roku.. 

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  nieuwzględnienia  uwagi  pana  T.G. 

kwestionującej ustalenia dla działki oznaczonej numerem 162 w obrębie ewidencyjnym Kościerzyn 

Wielki  -  wnoszącej  o  zmianę  gruntu  zadrzewionego  i  zakrzewionego  na  cele  nieleśne  oraz 

wyłączenie gruntu z produkcji leśnej z dążeniem na przekształcenie na grunt rolny z możliwością 

budowy domu jednorodzinnego.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  nieuwzględnienia  uwagi  pana  M.G. 

kwestionującej  ustalenia  dla  działek oznaczonych numerami 33,  34,  35,  36,  37 i  38 w obrębie 

ewidencyjnym  Kościerzyn  Wielki  –  wnoszącej  o  usunięcie  zapisu  o  zakazie  stosowania 

przydomowych oczyszczalni do oczyszczania ścieków w przypadku braku możliwości podłączenia 

9



do sieci  kanalizacji  sanitarnej  oraz przesunięcie  o 20,0 m linii  rozgraniczającej teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej na teren zieleni naturalnej.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedłożonego jako załącznik 3 do 

uchwały  rozstrzygnięcia  o  sposobie  realizacji,  zapisanych  w  planie,  inwestycji  z  zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  przyjęcia  miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Kościerzyn Wielki.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb
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W  obecności  14  radnych  –  14  głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/360/2021,

która stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

5) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wyrzysk na rok szkolny 2021/2022;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Gminie Wyrzysk na rok szkolny 2021/2022.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14  radnych  –  14  głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/361/2021,

która stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

6)  woli  przejęcia od Powiatu Pilskiego przez Gminę Wyrzysk części obowiązków zarządcy 

odcinków dróg powiatowych położonej w granicach administracyjnych m. Osiek nad Notecią 

i m. Wyrzysk;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie woli przejęcia od Powiatu Pilskiego przez 

Gminę Wyrzysk części obowiązków zarządcy odcinków dróg powiatowych położonej w granicach 

administracyjnych m. Osiek nad Notecią i m. Wyrzysk.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
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Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14  radnych  –  14  głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/362/2021,

która stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

7)  wyrażenia  zgody  na  obciążenie  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Wyrzysk 

położonych w obrębie miasto Wyrzysk, Gromadno i Polanowo służebnością przesyłu;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie woli przejęcia od Powiatu Pilskiego przez 

Gminę Wyrzysk części obowiązków zarządcy odcinków dróg powiatowych położonej w granicach 

administracyjnych m. Osiek nad Notecią i m. Wyrzysk.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14  radnych  –  14  głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/363/2021,

która stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

8)  wyrażenia  zgody  na  nabycie  do  gminnego  zasobu  nieruchomości  Gminy  Wyrzysk 

nieruchomości położonej w Osieku nad Notecią;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.
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Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego 

zasobu nieruchomości Gminy Wyrzysk nieruchomości położonej w Osieku nad Notecią.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14  radnych  –  14  głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/364/2021,

która stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

9) sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku za I półrocze 

2021 roku;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  sprawozdania  z  działalności  Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku za I półrocze 2021 roku;.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14  radnych  –  13 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/365/2021,

która stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
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10) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie odwołania z Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego radnego Leszka Malczewskiego.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie powołania do Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego radnego Piotra Belkę. 

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (12)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Roman Aleksander Łuka, Leszek 
Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr Wiesław 
Radwański, Ryszard Grzegorz Sell
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Beata Królik, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14  radnych  –  12  głosami „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/366/2021,

która stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

O godz. 13:15 Przewodniczący obrad zarządził 5 minut przerwy.

O godz. 13:20 wznowiono obrady. 
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11) nadania Statutu Sołectwa Auguścin;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Auguścin.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/367/2021,

która stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

12) nadania Statutu Sołectwa Bąkowo;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Bąkowo.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/368/2021,

która stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
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13) nadania Statutu Sołectwa Dąbki;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Dąbki.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/369/2021,

która stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

14) nadania Statutu Sołectwa Dobrzyniewo;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Dobrzyniewo.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/370/2021,

która stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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O godz. 13:27 salę obrad opuścił radny Stefan Wełniak.

15) nadania Statutu Sołectwa Falmierowo;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Falmierowo.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell
NIEOBECNI (2)
Andrzej Janusz Głąb, Stefan Tomasz Wełniak

W  obecności  13 radnych  –  13 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/371/2021,

która stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

16) nadania Statutu Sołectwa Glesno;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Glesno.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell
NIEOBECNI (2)
Andrzej Janusz Głąb, Stefan Tomasz Wełniak

17



W  obecności  13 radnych  –  13 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/372/2021,

która stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

17) nadania Statutu Sołectwa Gromadno;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Gromadno.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell
NIEOBECNI (2)
Andrzej Janusz Głąb, Stefan Tomasz Wełniak

W  obecności  13 radnych  –  13 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/373/2021,

która stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

18) nadania Statutu Sołectwa Karolewo- Wiernowo;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  nadania  Statutu  Sołectwa  Karolewo

-Wiernowo.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell
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NIEOBECNI (2)
Andrzej Janusz Głąb, Stefan Tomasz Wełniak

W  obecności  13 radnych  –  13 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/374/2021,

która stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

19) nadania Statutu Sołectwa Konstantynowo;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Konstantynowo.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell
NIEOBECNI (2)
Andrzej Janusz Głąb, Stefan Tomasz Wełniak

W  obecności  13 radnych  –  13 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/375/2021,

która stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

20) nadania Statutu Sołectwa Kosztowo;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Kosztowo.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
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Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell
NIEOBECNI (2)
Andrzej Janusz Głąb, Stefan Tomasz Wełniak

W  obecności  13 radnych  –  13 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/376/2021,

która stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

O godz. 13:36 na salę obrad wrócił radny Stefan Wełniak. 

21) nadania Statutu Sołectwa Kościerzyn Wielki;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  nadania  Statutu  Sołectwa  Kościerzyn 

Wielki.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/377/2021,

która stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

22) nadania Statutu Sołectwa Młotkówko;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Młotkówko.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
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ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/378/2021,

która stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

23) nadania Statutu Sołectwa Osiek nad Notecią;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  nadania  Statutu  Sołectwa  Osiek  nad 

Notecią.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/379/2021,

która stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

O godz. 13:39 salę obrad opuściła radna Beata Królik.

24) nadania Statutu Sołectwa Polanowo;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Polanowo.
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W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Roman Aleksander Łuka, Leszek 
Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr Wiesław 
Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (2)
Andrzej Janusz Głąb, Beata Królik

W  obecności  13 radnych  –  13 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/380/2021,

która stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

O godz. 13:41 na salę obrad wróciła radna Beata Królik.

25) nadania Statutu Sołectwa Ruda;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Ruda.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/381/2021,

która stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 
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26) nadania Statutu Sołectwa Rzęszkowo;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Rzęszkowo.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/382/2021,

która stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

27) nadania Statutu Sołectwa Wyrzysk Skarbowy;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący  obrad  zarządził  głosowanie  w  sprawie  nadania  Statutu  Sołectwa  Wyrzysk 

Skarbowy.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/383/2021,

która stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 
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28) nadania Statutu Sołectwa Żelazno;

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Żelazno.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/384/2021,

która stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

29) nadania Statutu Sołectwa Żuławka.

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Żuławka.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

W  obecności  14 radnych  –  14 głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXXIX/385/2021,

która stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 
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O godz. 13:50 Przewodniczący obrad zarządził 5 minut przerwy.

O godz. 13:55 wznowiono obrady. 

Ad  8.  Oświadczenie  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  w  sprawie  inicjatywy  ustanowienia  27 

grudnia świętem państwowym.

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący  Komisji  przedstawili  opinie  dot.  projektu  uchwały  omawianego  na  wspólnym 

posiedzeniu, które odbyło się 24 sierpnia 2021 r.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie nadania Statutu Sołectwa Żuławka.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 
Bogdański, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander 
Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr 
Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak
NIEOBECNI (1)
Andrzej Janusz Głąb

Oświadczenie Rady Miejskiej w Wyrzysku, stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Ad 9. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej i Radnych o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym.

Nie podjęto dyskusji. 

Ad 10. Wolne głosy.

Radny  Mateusz  Jaremko podziękował  za  wspieranie  funduszy  sołeckich.  Dodał,  że  dzięki 

dokonanej zmianie w budżecie zabezpieczone zostały pieniądze na dokończenie budowy chodnika 

w  miejscowości  Żelazno  oraz  na  kontynuację  przedsięwzięcia  w  miejscowości  Dąbki.  Radny 

podziękował również w imieniu mieszkańców za tak konsekwentne wspieranie.

Radny Stefan Wełniak zapytał Panią Burmistrz, czy Gmina Wyrzysk złożyła już wniosek do Urzędu 

Marszałkowskiego o pomoc w wykonaniu kanalizacji na ul. Leśnej w Osieku nad Notecią. Dodał, 

że odpowiedź, którą dostał wcześniej go nie satysfakcjonuje, bo Pani Burmistrz wskazuje w niej, że 

to wodociągi są za to odpowiedzialne. Radny powołując się na ustawę dodał, że za zabezpieczenie i 

odprowadzenie wody odpowiedzialny jest Burmistrz. Radny jako drugą poruszył kwestię nadwyżki 
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budżetowej,  którą  Pani  Skarbnik  przedstawiła  na  sesji  w  czerwcu  i  wynosi  ona  ponad  5  mln 

złotych.  Mówca  powiedział,  że  dziwi  się,  iż  z  tej  kwoty  nie  znajdzie  się  500tys.  złotych  na 

rozpoczęcie  budowy  kanalizy.  Zastanawia  się,  czy  jest  to  nadwyżka  fikcyjna  czy  faktyczna. 

Kontynuując  zadał  pytanie  odnośnie  tego  z  jakich  pieniędzy  została  sfinansowana  ulotka 

zachęcająca  do  szczepień  na  COVID-19.  Mówi,  że  zdaniem  mieszkańców,  jeśli  na  tej  ulotce 

podpisali by się lekarze, którzy będą wykonywać te szczepienia to nie byłoby w tym nic złego. 

Natomiast w tym wypadku Radny uważa, że jest to robienie sobie przez Panią Burmistrz i Pana 

Przewodniczącego Rady Miejskiej  kampanii  wyborczej  za pieniądze  podatników, co  nie  jest  w 

porządku.  

Przewodniczący Rady Roman Łuka powiedział, że jest mu bardzo przykro, iż Radny Stefan Wełniak 

uważa, że wykorzystuje on pandemię do celów politycznych. Przypomniał, że przez wiele miesięcy, 

prawie na każdej sesji poruszał kwestie związane z panującą zarazą. Zawsze zwracał się nie tylko 

do  Państwa  Radnych,  ale  również  do  mieszkańców  Gminy  Wyrzysk,  aby  odpowiednio  się 

zachowywali i pamiętali o tym, iż z tytułu istnienia pandemii koronawirusa wszyscy jesteśmy w 

ciągłym zagrożeniu,  co trwa do dzisiaj.  Przewodniczący dodał,  iż  był  inicjatorem wielu takich 

odezw  i  dziwi  się,  że  Radny  zarzuca  mu  wykorzystywanie  promowania  szczepień  do  celów 

wyborczych,  skoro  wybory  odbędą  się  dopiero  w  2023  roku.  Poprosił,  aby  Pan  Radny  Stefan 

Wełniak ważył słowa.

Bogusława Jagodzińska- Burmistrz Wyrzyska nawiązując do słów Pana Przewodniczącego Rady 

powiedziała, że władzą wykonawczą w gminie jest Burmistrz, w tym przypadku, na tę kadencję 

Burmistrzem jest  Bogusława Jagodzińska,  a  Przewodniczącym Rady Miejskiej  jest  Pan Roman 

Łuka.  Dziwi  się,  że  Radny  Stefan  Wełniak  neguje  to,  że  na  ulotce  Burmistrz  Wyrzyska  i 

Przewodniczący Rady Miejskiej zachęcają ludzi do szczepień. Pani Burmistrz,wskazała, że tak jak 

Pan Przewodniczący, uważa, iż szczepienia są osłoną, która minimalizuje skutki zachorowania na 

COVID-19.  Dodała,  że  dopóki  jest  Burmistrzem Wyrzyska,  a  funkcję  Przewodniczącego  Rady 

pełni  Roman  Łuka,  będą  wspierane  działania  powodujące  wzrost  bezpieczeństwa  mieszkańców 

Gminy Wyrzysk i dziwi się, że Radny Rady Miejskiej neguje to, że są twarzami i orędownikami 

szczepień.  Burmistrz  Wyrzyska pozostawiła to bez komentarza.  Dopowiedziała  także,  że gdyby 

Radny  Stefan  Wełniak  dokładnie  zapoznał  się  z  materiałami  sesyjnymi,  to  wiedziałby,  że  na 

działania informacyjne propagujące szczepienia Rząd przeznaczył  dla Gminy pieniądze.  W tym 

przypadku jest to kwota 10tys. złotych. Bogusława Jagodzińska- Burmistrz Wyrzyska dodała, że 

oprócz  lekarzy,  osobami  odpowiedzianymi za  promowanie szczepień  powinien być Burmistrz  i 

Rada i  jest  jej  przykro z powodu takiej  negacji.  W dalszej wypowiedzi nawiązała do kampanii 

narodowej  Szczepimy  się,  narodowego  programu  szczepień,  w  związku  z  którymi  zostało 
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wydrukowanych  4500  sztuk  ulotek.  Przeznaczono  na  to  z  kwoty  10tys.złotych,  zaledwie  480 

złotych. Jest to niewielka kwota w porównaniu z tym, co można zyskać- zdrowie i bezpieczeństwo 

mieszkańców Gminy Wyrzysk.  

Ad 11. Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad o godzinie  14:07 Przewodniczący Rady 

zamknął XXXIX sesję Rady Miejskiej w Wyrzysku dziękując wszystkim obecnym za udział.

Protokół  sporządzono  w  jednym  egzemplarzu,  na  podstawie  transmisji  obrad  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku, archiwizowanej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku. 

Protokół sporządziła:
Patrycja Lewandowska
podinsp. ds. obsługi rady gminy
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